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Son Brull Hotel & Spa

Mallorca bor i nästan allas våra hjärtan. Den vackra ön  
bjuder på så mycket. Fantastiska Palma med all härlig 
shopping och spännande tapasställen i La Lonja, gamla 
stan, är en superstad. Alla dessa stranddestinationer.  
Vissa perfekta för familjer med barn som dem i Alcudia,  
Es Trenc, Puerto Pollença, Playa del Muro och vissa  
mer exklusiva och passande för vuxna, Cala Deià, Cala  
Romantica och Cala Agulla. De vackra Tramuntanabergen 
som är så förtrollande vackra. Här finns många vackra  
platser att bara vara på. Och hur många gånger man än  
besökt ön så finns det alltid nya smultronställen att hitta. 
 
Finca Serena, Pla de Mallorca 
Den här egendomen är 40 hektar stor och hem åt en massa 
fantastiska växter. Olivlundar, citronträd, lavendelfält, 
vindruvor och fruktträdgårdar samt tre stora grönsaks-
trädgårdar. Härifrån tas mycket av den mat som serveras 
på Finca Serena. Det är en härlig känsla, en lyxig sådan när 
ett hotell med bara 25 rum har så mycket yta att erbjuda. 
Det är inte bara de stora ägorna som gör att det känns som 
att man har en egen plats på jorden, bara åtta av rummen 
finns i huvudbyggnaden, resterande är utspridda i åtta  
separata byggnader. I restaurangen Jakaranda njuter  
man av mat och frukt från trädgårdarna och proteinet är 
främst från ön. I det 250 kvadratmeter stora spat erbjuds 
traditionella behandlingar och ritualer som bland annat 
Ritual Finca Serena. Övrigt att syssla med är det som  
passar allra bästa i så vackra omgivningar, vandra, rida, 
cykla eller yoga. Tre nätter måste bokas här.  
Pris: cirka 2 030 euro per natt i juni i deras svit med privat 
pool och trädgård.  
www.fincaserenamallorca.com 
 
Son Brull Hotel & Spa, Pollença 
Välkommen till en lantlig fristad i Tramuntanabergen 
nära Pollença. Finca Son Brull var en gång ett kloster från 
1800-talet. Idag är det omgärdat av en vingård om hela  
32 hektar. I dalens bördiga marker finns citruslundar,  
fikon- och fruktträd. Även bikupor och värphöns finns 
här liksom förstås en egen ört- och grönsaksträdgård. Allt 
som produceras här, konsumeras på plats. Det finns två 
restauranger att välja på, deras bistro där man fokuserar 
på medelhavsmat och gourmetrestaurangen 3\65 där det 
mallorkinska köket är i fokus. Båda använder råvaror 
härifrån förstås. Här finns 23 rum och några villor  
med pool. Perfekt för den som verkligen uppskattar  
avskildhet. De satsar ordentligt på wellness så det finns 
ett stort utbud för yogafantasten eller den som vill pysslas 
om i deras spa. Vill man se de vackra omgivningarna så 
gör man det bäst på cykel. 
Pris: cirka 70 000 kronor för tre nätter i juni. 
www.sonbrull.com 
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Finca Ca'n Beneït

Finca Ca'n Beneït, Binibona 
På en kulle med utsikt över Binibonadalen ligger denna  
medeltida juvel till finca. Här råder meditativ tystnad och bara 
fåren gör sig hörda. Och en och en annan kyrkklockringning 
förstås. Egendomen är 70 hektar stor och här finns bara tio 
rum. En gång i tiden var dessa stall och verkstäder men idag 
är de omgjorda till rustika, rymliga och underbara hotellrum. 
Självklart är mycket härodlat. Här finns både en fruktträd-
gård, en ekologisk och botanisk trädgård och en örtagård. 
Från jord till bord är viktiga ledord för deras restaurang  
Mirabona. Wellness har en framträdande roll och man har valt 
att fokusera på det holistiska. En väldigt stark trend just nu för 
övrigt. Den som uppskattar massage i olika former har  
kommit helt rätt. Här finns ett stort utbud av lite mer udda  
varianter så som till exempel hawaiansk lumi lumi-massage, 
en uråldrig teknik där terapeutens rörelser påminner om  
havets vågor, eller en helande ayurvedisk champi-massage 
med fokus på skalpen? Förutom att bara vara, det här är den 
perfekta platsen för det, tar det bara fem minuter med cykel 
till några riktigt charmiga byar ni nog inte ens hört talas om, 
Selva, Caimari och Moscari.  Tre nätters vistelse krävs.  
Pris: 918 euro per natt i panoramasviten i juni. 
Fincacanbeneit.com 
 
Son Bunyola Hotel and Villas, Banyalbufar 
Han kan allt Richard Branson. En hel del om väldigt mycket 
men man kan väl säga att han har fingertoppskänsla för  
det här med att utveckla hotell. I juni 2023 öppnade han Son 
Bunyola som efter det emottagit applåder från världens alla 
hörn. Högt upp på en platå bland Tramantunabergen ligger 
egendomen. Bland olivlundar, mandel- och citrusträd och 
fruktträdgårdar. Här får man honung från de egna bina, 
grönsaker från köksträdgården och från och med nästa år 
planeras det för vinproduktion. Som ni förstår satsar man på 
mycket egenodlat och menyn på huvudrestaurangen Sa  
Terassa erbjuder mallorkinsk och medelhavsinspirerad  
mat. Här finns 27 hotellrum, en del väldigt unika som deras 
tornsviter till exempel. Vill man lyxa till det ordentligt  
ska man hyra någon av deras tre villor. Den största, Son  
Balagueret, är hela 300 kvadratmeter stor fördelat på tre vå-
ningar. Rymmer fyra sovrum och det bästa är allt utrymme 
utomhus med den vackra poolen med loungeområde. En 
middag utomhus blir en nästan utomkroppslig upplevelse 
då utsikten är minst sagt bedårande. Hyr man den vill man 
nog inte gå en centimeter men om man nu skulle vilja röra 
på påkarna finns här både tennisbana, cyklar och ett spa.  
Pris: 1 980 euro per natt. 
www.virginlimitededition.com/son-bunyola 
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